
COMUNE DI ORISTANO
Comuni de Aristanis

ORDINANZA SINDACALE N. 3 DEL 17/01/2025

     

OGGETTO: REVOCA DELL'ORDINANZA SINDACALE N. 2 13/01/2025

IL SINDACO

richiamata la propria Ordinanza n. 2 del 13 gennaio 2025 avente per oggetto «Chiusura 
temporanea della scuola secondaria di primo grado “Deledda” – Sede Via Torino»;

vista la nota pervenuta dall’Ufficio Tecnico del Comune di Oristano nella quale si comunica che in 
data odierna è stato ripristinato il funzionamento delle macchine termiche e che all'interno delle 
aule le temperature rilevate risultano idonee allo svolgimento delle attività didattiche in quanto 
conformi agli standard previsti;

ritenuto pertanto, con la presente, revocare la propria Ordinanza n. 2 del 13 gennaio 2025, 
essendo venute meno le motivazioni per la dichiarazione  di  chiusura temporanea della Scuola 
Secondaria Primo Grado “Deledda” -  sede Via Torino

ORDINA

la revoca della precedente Ordinanza sindacale n.2 del 13 gennaio 2025 relativa alla chiusura 
temporanea della Scuola Secondaria Primo Grado “Deledda” -  sede Via Torino;

la presente Ordinanza è trasmessa alla Dirigente dell’Istituto Comprensivo Statale n. 3-4 di 
Oristano e alle autorità e uffici competenti del territorio comunale;

la presente provvedimento è altresì divulgato ai Cittadini con le opportune modalità mediante 
avvisi pubblici, comunicazioni agli Organi di informazione, affissione all'Albo Pretorio e tramite la 
pubblicazione sul Sito web dell'Ente;

Contro la presente ordinanza sono ammissibili:

• ricorso al Prefetto entro 30 gg, ovvero

• ricorso al TAR della Sardegna entro 60 gg, ovvero



• ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg tutti decorrenti dalla data di notificazione o 
della piena conoscenza del presente provvedimento.

Sindaco
Sanna Massimiliano / InfoCamere S.C.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


